別記様式第5号（第8条関係）

　　第　　　　　号
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

（申請者）
　　　　　　　　　　　様

Mine秋吉台ジオパーク推進協議会長

ジオパーク活動応援事業補助金選考結果通知書
兼交付（不交付）決定通知書

　　　年　　月　　日付けで交付申請のありましたＭｉｎｅ秋吉台ジオパーク活動応援事業補助金について、下記のとおり交付・不交付することに決定したので通知します。

記

１　選考結果

２　補助金の額　　　金　　　　　　　　　　　円

３　交付（不交付）の理由

４　条件
（1）　Ｍｉｎｅ秋吉台ジオパーク活動応援事業補助金交付要綱の規定を遵守すること。
（2）　事業実績報告書の提出時に、交付の対象となった経費の額が増額となった場合においても、この通知書により通知した補助金の増額は認められません。
５　実績報告
　　　事業完了後30日以内又は交付申請年月日の属する年度の3月20日のいずれか早い日までに、事業実績報告書（別記様式第11号）により、事業の実施状況について報告してください。
６　その他
　　　事業の内容を変更しようとする場合は、事業計画変更承認申請書（別記様式第6号）を提出し、市長の承認を得た上、行ってください。